WPD136M6B-001 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Laird Technologies - Antennas WPD136M6B-001 Laird Technologies - Antennas piegādātājs Laird Technologies - Antennas izplatītājs
Laird Technologies - Antennas
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS WPD136M6B-001
RAŽOTĀJS Laird Technologies - Antennas
APRAKSTS RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 1626 pcs
DATU LAPAS
VSWR 2.5
IZBEIGŠANA Connector, NMO
SĒRIJA -
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
JAUDA - MAKS 100W
IEPAKOJUMS Bulk
CITI VĀRDI WPD136M6B001
JOSLU SKAITS 3
MONTĀŽAS TIPS Base Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP66
AUGSTUMS (MAKS.) 20.000" (508.00mm)
IEGŪT 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi
FREKVENCES DIAPAZONS 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~ 520MHz, 760MHz ~ 870MHz
FREKVENČU GRUPA VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 155MHz, 450MHz, 815MHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 155MHz, 450MHz, 815MHz TETRA Whip, Straight RF Antenna 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~
520MHz, 760MHz ~ 870MHz 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi Connector, NMO Base Mount
PIETEIKUMI TETRA
ANTENAS TIPS Whip, Straight
WPD136M6B-001
Daļas numurs: WPD136M6B-001
Ražotājs / zīmols: Laird Technologies - Antennas
Produkta apraksts RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 1626 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CENU PIEPRASĪJUMS
WPD136M6B-001 specifikācijas
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
EXB148BN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  ANT TUF DUCK 148-155MHZ BNC MALE
Noliktavā:  5751 pcs
RFQ
GPSMOD1333
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH U.FL
Noliktavā:  10124 pcs
RFQ
EXB136-225BN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 140MHZ WHIP TILT BN CONN
Noliktavā:  6249 pcs
RFQ
WAN05RSP
Ražotāji:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Noliktavā:  1585 pcs
RFQ
0479504011
Ražotāji:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Apraksts:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRCE 16300MM
Noliktavā:  18646 pcs
RFQ
EXR380TN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
Noliktavā:  4660 pcs
RFQ
FXP612.07.0095A
Ražotāji:  Taoglas
Apraksts:  RF ANT FLAT PATCH IPEX MHFI ADH
Noliktavā:  5582 pcs
RFQ
AP.25E.07.0054A
Ražotāji:  Taoglas
Apraksts:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Noliktavā:  7479 pcs
RFQ
QW152-MB8UM-BP-25
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 157MHZ WHIP STR NMO 18"
Noliktavā:  255 pcs
RFQ
1462200050
Ražotāji:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ PCB TRACE MCX
Noliktavā:  77083 pcs
RFQ
WPD136M6C-001
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 155/450MHZ WHIP STR 20"
Noliktavā:  910 pcs
RFQ
W1900-M
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  3G PENTABAND 824-2170MHZ RIGHT A
Noliktavā:  14135 pcs
RFQ